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ALLMÄNT 

 
Året 2022 inleddes med mycket stök på gården på grund av bygget på granntomten. Dramatiskt 

blev det den 28.1 när en lastbil slet av elledningen till Thorstorp. Caruna var dock snabbt på 

plats och allt ordnade upp sej utan några större skandaler. 

Toivo Groups Päämaja blev klar i början av sommaren. Vi fick tillbaka vår gård och livet på 

Thorstorp kunde återgå nästan till det normala. 

Tack vare bygget på granntomten blev det möjligt för föreningen att ansluta Thorstorp till 

HRMs avloppssystem. Med ett servitutsavtal med Toivo Group blev anslutningen möjlig via 

deras avlopp. Henrik Räihä gjorde ett stort jobb med all pappersexercis och övervakningen av 

arbetet som projektet innebar. Arbetet kröntes av anslutningen till avloppet i december, slut på 

avloppstanks tömningarna. 

På grund av parkeringsplatsen som byggdes med 4 platser för oss och 6 för grannarna måste 

den gamla flaggstången tas bort. Den nya flaggstången placerades på bergsklacken vid 

husknuten. Den nya flaggan hälsar nu besökarna välkomna till Thorstorp. 

 

Vi kunde igen ordna både påsk- och julpyssel i samarbete med Karaffen. Roligt när huset 

fylldes av glada barn med föräldrar. 

Under sommarmånaderna levde huset upp till sitt verkliga syfte då sommarlägren för 

lågstadiebarn avlöste varandra under hela juni och veckan före skolstart i augusti.  

Lägren ordnades av EBUF i samarbete med FiA. Flera veckoslut  var huset uthyrt till bröllop 

och fester. 

 

           Teaterskolan i samarbete med EBUF fortsatte under året. 

 

Esbos Lucia 2022 Lene Murtomäki kröntes på Thorstorp den 3.12 kl.15. Hedersuppdraget att 

kröna Lucia hade i år gått till Agneta Torsell, rektor för Lagstad skola. 

Publiken ställde upp och salen var välfylld och stämningen varm och glad. 

HVA skötte de praktiska arrangemangen och stod för serveringen. Esbo spelmanslag underhöll 

publiken med fin musik.  

 

ADMINISTRATION OCH EKONOMI 
 

STYRELSEN 

Vid höstmötet 2.11.2021 valdes styrelsen och den konstituerade sig 25.1.2022 enligt följande: 

Ordinarie: Susanne Räihä, ordförande  Suppleanter: Henrik Räihä 

Leif Österberg, viceordförande   Lisbeth Viljanen 

Lars Räihä, sekreterare 

Patrick Odenvall 

Cecilia Hoffrén, ekonom 

Birgitta Väätäinen 

Bengt Forsblom 

 

Styrelsen har sammanträtt till 8 möten som hållits som hybridmöten med några på plats på Thorstorp 

och med de andra över teams. Utöver det har en del ärenden skötts via e-post. 

 

BOKFÖRINGEN 

Föreningens bokföring och bokslut har skötts mot ersättning av Cecilia Hoffrén. Bokslutet visar ett 

överskott på 7622,64€ som styrelsen föreslår överföras till tidigare års resultat. 

 

VERKSAMHETSGRANSKARE OCH SUPPLEANT 

 

På höstmötet 2.11.2021 valdes Henrik Back till verksamhetsgranskare med Ilkka Nissilä som 

suppleant. 
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UNDERSTÖD 

 

Finlands hembygdsförbund beviljade föreningen ett understöd på 7500 €, för projektet med avloppets 

anslutning till HRMs avloppssystem.  

Aktiastiftelsen i Esbo-Grankulla beviljade ett understöd om 3000€ till samma projekt 

Svenska Kulturfonden 2000€ också för avloppet 

 

ORGANISATION AV VERKSAMHETEN 

Föreningens funktionärer under år 2022: 

Susanne Räihä, EBUF-Nytt  

Lisbeth Viljanen, sählyansvarig, Hva på fb 

Lars Räihä, medlemsansvarig 

Henrik Back fortsatte som webbansvarig 

Henrik Räihä, Leif Österberg och Bengt Forsblom bildade fastighetskommittén. 

På vårmötet 15.3.2022 valdes Susanne Räihä och Cecilia Hoffrén till förvaltare 

av Einar Nordströms fond 

 

 

MEDLEMSANTAL OCH AVGIFTER 

 

Föreningen fick 3 nya medlemmar under 2022 och en medlem dog. Vid verksamhetsårets slut var 

medlemsantalet efter en städning i registret 301. Av dem är ??? a ktiva och ???? understödjande 

medlemmar.  Medlemsavgiften var 10 euro för medlemmar över 15 år. För yngre har ingen 

medlemsavgift uppburits. Medlemsavgifterna inbringade 880 € för 2022. 

 

 

FÖRENINGSMÖTEN 

 

• Vårmöte 15.3.2022 

• Höstmöte 15.11.2022  

 

INFORMATIONSVERKSAMHET 

 

Föreningens hemsidor www.hva.fi har hållits uppdaterade av Henrik Back och Susanne Räihä  

Lisbeth Viljanen har skött föreningens Facebook-sida.  

Styrelsens e-postadress är: styrelsen@hva.fi   

Medlemsbrev som e-post med information om verksamheten har skickats till medlemmarna 1.3, 28.5 

och 31.10 med kallelse till höstmöte och 21.11.2022 med information om att föreningen fått en ny 

ordförande, Lars (Lasse) Räihä.   

EBUF-Nytt utkom med 2 nummer under året, tidningen skickas till alla medlemshushåll. Föreningen 

har en egen spalt i den som sköttes av Susanne Räihä. 

 

VERKSAMHETEN 
  

KONTINUERLIGA AKTIVITETER 

Innebandyn (the Cottletts): 

 

Cottletterna har spelat sähly torsdagskvällar kl. 19.30 – 20.30 i Postipuun koulu i 

Mäkkylä. 

Spelsäsongen inleddes lite senare än normalt på grund av rådande restriktioner i början av året. 

I januari övergick skolan också till att bli en skola med egen övervakning och Esbo stad ordnade ett 

infotillfälle om detta den 10 januari i skolan.  

http://www.hva.fi/
mailto:styrelsen@hva.fi
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Vi spelade under vårterminen (10.2-12.5) och höstterminen (25.8-1.12) totalt 27 gånger. 

I medeltal har vi varit 8 spelare, som mest 12 spelare.   

 

Teaterskolan i EBUFs regi fortsatte på våren med träff en gång i veckan, på hösten blev det       tre 

grupper, en på onsdag och två på torsdag. 

- teaterskolan ordnade en IMPROKVÄLL för ungdomar i åk 7 - 9 den 25.8 på Thorstorp 

 

ENSKILDA EVENEMANG OCH MÖTEN PÅ THORSTORP 

  

Den 4.4 ordnades påskpyssel i samarbete med Karaffen, ca 50 personer var med 

Den 28.11 var det dags för julpyssel jippo. Det pysslades och åts julgröt och mitt i ringdansen   kom 

julgubben kom på besök. Ungefär 50 personer var med, litet flera barn än vuxna. 

 

Läger för lågstadiebarn: 

- vecka 8 var det sportlovsläger i samarbete med EBUF på Thorstorp  

- under sommaren ordnades 5 sommarläger för lågstadiebarn i juni och ett i augusti. Alla i 

samarbete med EBUF och Folkhälsan i Alberga 

- ung Martha hade ett matlagningsläger första veckan i augusti 

- ett höstlovsläger vecka 42 i samarbete med EBUF 

- Yoga för barn ordnades måndagkvällar mellan 14.11 och 12.12 med Alexandra 

Bondsdorff som ledare. 

 

ÅRLIGEN ÅTERKOMMANDE AKTIVITETER 

 

Föreningen delar ut bokstipendier till eleverna i Alberga skola, en bok per årskurs. 

Skolans lärare valde böcker och bestämde vem som skulle få dem. Susanne Räihä deltog i 

skolans vårfest och delade ut stipendierna. Pengarna kommer från Einar Nordströms 

minnesfond.  

Finns sommarteater spelade Pinoccio under perioden  9.6 till 3.7. Föreningens 

funktionärsturer inföll den 18.6 i ett eländigt väder och den 3.7 i fint väder, 6 – 8 

medlemmar ställde upp. 

 Esbo stad firade 50 år som stad och i anledning av det ordnade skolorna en dag med 

tillbakablickar ur stadens historia. Susanne Räihä besökte Alberga skola den 23.8 och 

berättade om Alberga och skolan för 50 år sen. 

EBUFs traditionella höstmarknad blev inhiberad på grund av magert intresse bland 

föreningarna. 

 

 

ESBOBYGDENS UNGDOMSFÖRBUND, EBUF 

 

- Henrik Back har varit föreningens representant i EBUF:s styrelse med Leif Österberg 

som suppleant. 

- 8.4 hölls EBUFs vårmöte över Microsoft Teams. Susanne Räihä och Henrik Räihä 

deltog. 

- 27.10. kl. 19 hölls  EBUF:s höstmöte på Thorstorp och per teams, Susanne Räihä 

fungerade som mötesordförande. Leif Österberg och Susanne räihä representerade HVA 

- EBUF/NSU frågesport hölls den 26.9 på Carlberg. Föreningen deltog med två lag i 

allmänna klassen I Henrik Back, Lars Räihä och Susanne Räihä och lag II med Hanna 

Palenius, Kenneth Blomqvist och Henrik Räihä. Lagen placerade sej på fjärde och sjätte 

plats. Ungdomslaget ”Lärklingarna”  bestod av Mette Blomqvist,Hanna Svartbäck och 

Linnea Mickelsson, de kom först i sin klass. 

NSU finalen den 9.10 var igen i Lovisa och vårt ungdomslag deltog och placerade sej på 

tredje plats. Ungdomslaget och deras chaufförer belönades med biobiljetter. 

 



5 5 5 5 5 5  

 

5 

 

THORSTORP 

 

En ny mikrovågsugn och en kaffekokare skaffades i april. 

Den fina fondtavlan på scenen fick ett draperi framför sej som skydd den 14.9. EBUF betalade    

materialet och Susanne Räihä sydde. Lars Räihä och Leif Österberg hjälptes åt med skenan i taket. 

Den 9.12 anslöts Thorstorp till det kommunala avloppssystemet. 

 

Husets användning under året: 2022 

 

Föreningen har själv använt huset för 8 styrelse- och 2 föreningsmöten 

Huset har varit uthyrt för fester 22 veckoslut  

Grani Big Band har haft sina övningar i huset på söndag eftermiddagar 4 gånger  

FRK-Esbo svenska avdelning hade 7 styrelsemöten på Thorstorp  

EBUFs teaterskola  var 60 gånger under året på Thorstorp. 

EBUF har haft 1 sportlovsläger, 5 sommarläger och 1 höstlovsläger för lågstadiebarn.  

Ungmartha hade 1 matlagningsläger på sommaren  

Alberga pensionärer har träffats 15 gånger på Thorstorp 

Musikinstitutet Kungsvägens musiklekskola använde Thorstorp 4 gån 

Jammarkören övade 17 gånger på söndag eftermiddag. 

 

 

ÖVRIGT 

 

- Vaktmästaren och hyresgästen fick blommor till jul 

 

 

 

Alberga den 13.2.2023  

 

Styrelsen för Hembygdens Vänner i Alberga r.f. 


